
    
ad 

e 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de 

a evil MIRACEMAR 
FAS! 

US" Uma nova cidade, um novo temp 
sá Secretaria Municipal de Administração 

  

PORTARIAnº 014/17, de 01 de Fevereiro de 2017. 

A Secretária Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 177/16, de 
| 
I 

07/04/16 e, de conformidade com o Artigo nº 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE MIRACEMA), de | Ea, 
05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, | = 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º. RETIFICAR a Portaria nº: 387/16 nos seguintes termos. E 

ARTIGO 2º., CONCEDER com fulcro nos Artigos nº 90 a nº 92, da Lei Complementar nº 196/99, | | | j 
de 18/ 10/99(Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), o pagamento do adiciónal d ; 
1/3 e o gozo de 30 (trinta) dias de Férias Regulamentares, com início em 01/01/2017 e término 

ide rj 
le al 

em 30/01/2017, aos servidores municipais abaixo relacionados: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

il 

dl, 

MATRICULA NOME CARGO SECRETÁRIA PERÍODO 

0286-0 Antônio Braga Paiva Ajud. De Obras e Saúde 2013/2014 | 

Serviços | 

1789-2 Ademir da Silva Santos Pedreiro Obras 2014/2015 ) : 

4431-8 Adriana Azevedo da Silva | Psicóloga Promoção e bem 2015/2016 | pr 

Estar 

2602-6 Alessandro Pinto Quintal Fiscal de Obras e Obras 2013/2014 

Posturas 

3454-1 Amós Silva Jubim Aux. Administrativa Cultura 2015/2016 | 
- - - r 

1940-2 Braitner Silva Gonçalves Calceteiro Obras 2014/2015 d | 

1680-2 Beatriz Ribeiro de Téc. De Laboratório Saúde 2014/2015 ; po 
Almeida Barcelos O | | 

1677-2 Cristina de Lima Lopes Téc. De Enfermagem Saúde 2015/2016 

0980-6 Douglas de Oliveira Escriturário Cedido- 2014/2015 

Coelho Administração 

1674-8 Elenilde Araujo de Oliveira | Téc. De Edificações Obras 2015/2016 | 

1858-9 Elane Mota Silva Ajud. De Obras e Obras 2013/2014 | io 
Serviços 1 il 

0420-0 Manoel Marcio Cabreira Servente Cedido-Promotoria 2015/2016 | | 
Andrade Cível de Miracema : 

4478-4 Enalda Souza Scramignon | Agente Comunitário de | Saúde 2015/2016 

Saúde 

0827-3 Fernando Campos Motta | Téc. De Informática Administração 2015/2016 | 

2145-8 Filomena Marcia de Mello | Psicólogo Saúde 2014/2015 | 

Henriques | | 

237-2 Gilmar Batista da Silva Gari Meio Ambiente 2015/2016, + 

pod 
1659-4 Gustavo Adolfo Schmidt Engenheiro Florestal Meio Ambiente 2014/2015 ' 

Suarez           
  

  

Avenida Deputado Luiz Femando Linhares, nº131 Centro Miracema - RJ CEP- 28.460-000 Tel.: (22) 3852-0542. o | º 

  

| 
1 

|



A 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de 

] 8 MIRACEMA 
Eq Uma nova cidade, um novo temp. 

E” Secretaria Municipal de. Adminittração 

      
  ro | | | 

1820-1 Viviane Chicri Carvalho Assistente Social Promoção e Bem 2015/2016 | t+ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Titonel Estar 

3730-3 Hélio Marques Madeira Pedreiro Obras 2015/2016 

1803-1 Inácio Gonçalves Pinto Motorista Meio Ambiente 2014/2015 

3471-1 Ivanildo calor Samel Auditor-Licitações Controle Interno 2014/2015 NE 
rj . a I o i | 

1727-2 Júlio Silva Santos Ajud. De Obras e Obras 2014/2015 | ! o 

Serviços O L | | 
3475-4 José Augusto Polito de Aux. De Administração | Obras 2014/2015 l Poto 

Souza 

1704-3 Jeancarlo Rabelo Ferreira | Aux. De Material Obras 2012/2013 

3461-4 João Batista da Silva Pinto | Pedreiro Obras 2014/2015 

1891-0 José Augusto de Lima Médico Clinico Geral Saúde 2015/2016 

Provinciali 

0163-5 José Augusto de Lima Médico Clinico Geral Saúde | 2015/2016 pe 

Provinciali RIR 
0124-4 José Paulo de Abreu Servente Contínuo Fazenda 2015/2016 

Siqueira 

4253-6 Josiane da Silva Lemes Téc. De Enfermagem Saúde 2015/2016 

3493-2 Jane Rose da Silva Aux. De Enfermagem Saúde 2014/2015 , “i 

1911-9 José Hamilton Werneck Jardineiro Meio Ambiente 2015/2016 | pe i 
Salvini Rd 

1063-4 José Maria Reis Raimundo | Ajud. De Obras e Transporte 2013/2014 ||: |; I 

serviços o 
0172-4 Marcelino Tostes Padilha | Odontologo Saúde 2014/2015 

Neto 

1894-5 Maria do Socorro Arrais Assistente social Saúde 2015/2016 | 

Mendes poi 
1889-9 Maria de Fátima da Silva | Médico Clinico Geral Saúde 2012/2013 | dp | 4 

Nunes dO do pr 
1944-5 Nagib Murad Médico Clinico Geral Saúde 2012/2013 | |! E 

3690-0 Natália de Melo Machado | Farmacêutico Saúde 2014/2015 

0250-0 Paulo Pinto de Araújo Aux. De Administração | Promoção e Bem 2014/2015 

Estar 

4422-9 Rafaella de Oliveira Advogado Promoção e Bem 2015/2016 ro no 

Azevedo Estar | j | |. 
3431-2 Roberto Carlos Abreu da | Téc. De Laboratório Saúde 2015/2016 | À o 

Silva De dl: Ea V 
1057-0 Rogério da Silva Alves Ajud. De Obras e Promoção e Bem 2013/2014 || o 

serviços Estar 

2011-7 Rodrigo Sardenberg Médico Radiologista Saúde 2014/2015 

André | 

3482-7 Rodrigo Moreira Vieira Auditor - Licitações Controle Interno 2015/2016 hi ; 

1671-3 Tânia Fernandes Ferreira | Psicólogo Saúde 2015/2016 . pa | ' 

4338-9 Thaiara Coelho da Silva Aux. De Administração Saúde 2015/2016 | di , IH | 
- 1 ido 

2156-3 Vanuza Antunes Siqueira | Médico Plantonista Saúde | 2015/2016 - H           
  

Avenida Deputado Luiz Femando Linhares, nº 131 Centro Miracema - RJ CEP- 28.460-000 Tel.: (22) 3852-0542 EE 

     



    

  

  

  

  

                

sa e, 

Estado do Rio de Janeiro 
a, Prefeitura Municipal de 

1 MIRFICEMAR 
E a nova pi am neve tempo. . 

ecretaria unicipa e ministração 

4143-2 Pedro Henrique da Silva Procurador do Procuradoria 2015/2016 . 

Mello Município Jurídica Cd) 
3331-6 Waldecir Alves Arruda Técnico de Meio Ambiente 2014/2015 

Júnior Administração 

3326-0 Thathianny Vieira Pereira | Médico Plantonista Saúde 2013/2014 

Lemos 

1950-0 Wilton Antonio Noanta Ajud. De Obras e Administração 2015/2016 

Schelck Serviços 

ARTIGO 3º, Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Marcelle: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 01/02/2017 

  

« N. Rangel De Carvalho 
Secretário Municipal de Administração 

  

Publicado no Quadro de Aviso 

Emo 402.1 Ka 

  

  

  

  

Publicado no Boletim Oficial223 

Em2? (o? (12 

Ass. Me 
Pad 

  

Avenida Deputado Luiz Femando Linhares, nº 131 Centro Miracema - RJ CEP- 28.460-000 Tel.: (22) 3852-0542 

eo 
Wal: 

HI | + 
a 

| 

 


